quinta et sexta que super dictis opposite sunt. Ad uero po-
 steri prope denarii nisi perfectionem quod erat pythagore
 complacit medietates alias. un. addiderunt. Ut in his
 proportionalitatibus denarie quatuor corpus efficerent.
 Sed cum qui uolum et potest. et habitudines comparationes que
 descripte sunt ubi. et maioribus proportionibus quos uocari
 mus duces minores aptarum alios et minor. quos comites
 diximus. Inde et in aristotelica atque archite p. x. predicamentis
 descriptione pythagorici denarii manifestum est inueniri.
 Quod et plato studiosissimum pythagore secundum eandem disputati-
 onem diuidit. Et architas pythagore ante aristotelem licet
 quibusdam sit ambiguum. x. hanc predicamenta constituit. Inde
 et decem uerborum particula. in alia prout. quod omnia perfecti
 non est necesse.

uncii.

Lib. sci. martini de Sargo. Subtractio.
 anachemastre. ag.